
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Р 9 у  ОЪ ^  о/Ъ  № с.Волчиха

Об определении специальных мест, для 
размещения печатных агитационных материалов 
зарегистрированных кандидатов на должность 
Губернатора Алтайского края

В соответствии с п.7 ст. 54 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об 
основных гарантиях избирательных прав и права на участи участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», п.7 ст.75 Кодекса Алтайского края «О выборах, 
референдуме, отзыве»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить следующие места для размещения печатных предвыборных 
агитационных материалов зарегистрированных кандидатов на должность Губернатора 
Алтайского края при проведении досрочных выборов Губернатора Алтайского края

Участковая избирательная комиссия №724 с.Волчиха, ул.Ленина, 63 - 
информационный стенд по ул.Ленина, 37 (ООО Вострово Лес);

Участковая избирательная комиссия №725 с.Волчиха, ул.Свердлова, 6, 
(спорткомплекс Мир)- доски объявлений по ул.Ленина, 91 (возле автостанции) и 
Ленина 95 ( возле столовой);

Участковая избирательная комиссия №726 с.Волчиха, ул.Матросова, 6 (МКУК 
«Волчихинский многофункциональный культурный центр») остановка общественного 
транспорта по ул. 1 Мая, 269 (магазин «Старый замок»);

Участковая избирательная комиссия №727 с.Волчиха ул.30 лет Октября, 70 
(вторая площадка КГБ ПОУ «Волчихинский политехнический колледж») -  
информационный стенд по ул.30 лет Октября, 72.

п.Правда -  информационный стенд ул.Береговая,58; 
пос.Плодосовхоз -  информационный стенд по ул .Мичурина, 3.

2. Постановление вступает в силу после его опубликования на официальном сайте 
Администрации Волчихинского сельсовета и доске объявлений.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава Администрации 
Волчихинского сельсовета Г.М.Азеев


